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Fethullah Gülen’i kritik isimle o mu tanıştırdı

Ersin Eroğlu yazdı

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ katıldığı bir televizyon programında partisinin İstanbul İl Başkanı Buğra
Kavuncu’nun “FETÖ’cü” olduğunu iddia etti.

Özdağ bu durumu İYİ Parti lideri Akşener’e de ilettiğini ve bir süre sonra “Devlete sordum, Buğra Kavuncu FETÖ’cü değil”
yanıtını aldığını söyledi.

Akşener’in “devlete sordum” derken kimi kastettiği tartışılırken İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Bahadır Erdem, ilgili kişinin
MİT Müşteşarı Hakan Fidan olduğunu açıkladı.

Neyse…

Konumuz İYİ Parti içerisindeki FETÖ tartışmaları değil.

KAVUNCU’NUN DAYISI

Enver Altaylı, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun annesinin kardeşi. Dolayısıyla Kavuncu’nun da dayısı.

Özbek asıllı olan Altaylı 1944 yılında doğdu. 

1958’de askeri liseye başladı.
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Harbiyenin etkin öğrencilerindendi.

1963’te Talat Aydemir darbesi başarısız olunca sıkıyönetim mahkemelerinde yargılandı.

Ordudan atıldı.

İlerleyen yıllardarda Ankara Hukuk Fakültesi’ne başladı.

CIA’nın Türk casusu Ruzi Nazar ile tanıştı.

Nazar’ın MİT Müsteşarı Fuat Doğu’ya önerisiyle MİT’e girdi.

MİT’TE 67’LİLER DÖNEMİ

MİT’te 67’liler diye bir grup vardı.

Asker kökükenli olan Fuat Doğu teşkilatı sivilleştirmek istiyordu.

Fuat Doğu’nun asker istememesinin nedeni askeri okulda ideolojik bir altyapıdan geçen subayların daha sonraki dönemde
yönledirilememesiydi.[1]

Fuat Doğu’nun bu isteğinin altında yatan şey de CIA’nın talebiydi.

Enver Altaylı bu kriterlere uyuyordu. Hem artık ordu mensubu değil hem de Özbek’ti.

Altaylı MİT’te yaklaşık 6 yıl görev yaptı. 1973 yılında ayrıldı.

Avrupa ve Orta Asya’da faaliyetlerine devam etti.

Alparlan Türkeş’e, Turgut Özal’a ve Süleyman Demirel’e danışmanlık yaptı.

2013 yılında MİT’e girmesini sağlayan Ruzi Nazar ile ilgili birde kitap yazdı: “CIA’nın Türk Casusu: Ruzi Nazar.”

MİT MÜŞTEŞARIYLA GÜLEN’İ TANIŞTIRDI

Enver Altaylı, Gülen ile Harbiye’den atıldıktan sonra tanıştı.

Fethullah Gülen’i MİT Müsteşarı Fuat Doğu’yla tanıştıran isim de oydu.[2]

Gülen’in CIA temaslarında Ruzi Nazar ile aktif rol aldı.

Altaylı’nın, FETÖ’cülerle özel ilişkisi de güçlüydü.

Şimdi aynı davadan yargılandığı damadı Metin Can Yılmaz için kızını istemeye gelenler arasında FETÖ’nün ikinci ismi
Mustafa Özcan da vardı.
FETÖ ile birlikte Amerika’nın çıkarları için Orta Asya cumhuriyetlerinde birlikte çalıştı.

Zaman’a verdiği bir röportajında ise Gülen’e stratejik bir değer yükleyerek ondan "Orta Asya'da Türk jeopolitiğinin içini
dolduracak insan" diye bahsediyordu.

20 YILDIR KİTAPLARA KONU OLUYOR

Enver Altaylı ile ilgili her gün gazetelerde yeni bir şey okuyoruz.

50 yıldır Avrupa’dan Orta Asya’ya birçok CIA faaliyetinde onun ismi öne çıkıyor.

Türkiye’den Orta Asya’ya darbelerin arkasındaki kişi olarak onun adı geçiyor.

Önümde 20 yıl arayla yazılmış iki kitap var.

Soner Yalçın ve Doğan Yurdakul’un 1999 yılında yazdığı “Bay Pipo (Bir MİT Görevlisinin Sıradışı Yaşamı: Hiram Abas)” ve
Mustafa Önsel’in geçtiğimiz hafta Kırmızı Kedi Yayınevi tarafından okurlarla buluşturulan  “1 Köy 4 Adam 6,5 Darbe (İşgale
Hazırlık Süreci)” kitapları.

Her iki kitabın ortak bir noktası var: Enver Altaylı.

Ümit Özdağ’ın iddiaları İyi Parti içindeki siyasi dengeleri nasıl değiştirecek, Kavuncu hakkında başlayan hukuki süreç nasıl
sonuçlanacak zaman gösterecek ancak Enver Altaylı CIA faaliyetleriyle 20 yıldır kitaplara konu olmaya devam ediyor.

Ersin Eroğlu
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[1]     Soner Yalçın- Doğan Yurdakul, Bay Pipo (Bir MİT Görevlisinin Sıradışı Yaşamı: Hiram Abas), s.125 Kırmızı Kedi
Yayınevi

[2]     Mustafa Önsel, 1 Köy 4 Adam 6,5 Darbe (İşgale Hazırlık Süreci), s.297 Kırmızı Kedi Yayınevi
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